
 
 

 

 
ประกาศองคการบริหารสวนตำบลคูยายหมี 

เรื่อง  กำหนดวันรับสมัครบุคคลเพ่ือการสรรหาและการเลือกสรรเปนพนักงานจาง 
…………………………………………. 

 

  ตามท่ีองคการบริหารสวนตำบลคูยายหมี อำเภอสนามชัยเขต จังหวัดฉะเชิงเทรา ไดประกาศ  
รับสมัครบุคคลเพ่ือการสรรหารและเลือกสรรเปนพนักงานจาง ลงวันท่ี 24 มิถุนายน 2564 โดยกำหนดวัน เวลา 
สถานท่ี และระเบียบเก่ียวกับการเลือกสรรพนักงานจาง มีกำหนดวันรับสมัคร ระหวางวันท่ี 1 – 12 กรกฎาคม 
2564 ประกาศรายชื่อผูมีสิทธิเขารับการสรรหาและเลือกสรร ในวันท่ี 15 กรกฎาคม 2564 ดำเนินการสรรหา
และเลือกสรรบุคคลเปนพนักงานจางในวันท่ี 20 กรกฎาคม 2564 และประกาศรายชื่อและข้ึนบัญชีรายชื่อผู
ผานการเลือกสรร ในวันท่ี 29 กรกฎาคม 2564 และประกาศองคการบริหารสวนตำบลคูยายหมี เรื่อง เลื่อนการ
รับสมัครบุคคลเพ่ือการสรรหาและเลือกสรรเปนพนักงานจาง ลงวันท่ี 24 มิถุนายน 2564 โดยจะกำหนดวันรับ
สมัครและวันสอบแขงขัน ใหทราบอีกครั้ง นั้น 
 

อาศัยอำนาจตามประกาศคณะกรรมการพนักงานสวนตำบลจังหวัดฉะเชิงเทรา เรื่อง หลักเกณฑ
และเง่ือนไขเก่ียวกับพนักงานจาง ลงวันท่ี 15 กรกฎาคม 2547 และท่ีแกไขเพ่ิมเติมจนถึงปจจุบัน จึงประกาศ
กำหนดวันรับสมัครบุคคลเพ่ือการสรรหาและการเลือกสรรเปนพนักงานจาง โดยมีรายละเอียดดังตอไปนี้ 
 

1. ประเภทพนักงานจางและตำแหนงท่ีรับสมัคร 
พนักงานจางท่ัวไป  

 - ตำแหนง พนักงานขับเครื่องจักรกลขนาดเบา (รถบรรทุกนำ้เอนกประสงค    
 สังกัดสำนักปลัด อบต.  จำนวน 1 อัตรา 

 - ตำแหนง พนักงานขับเครื่องจักรกลขนาดเบา(รถฟารมแทรกเตอร  
 สังกัดกองชาง   จำนวน 1 อัตรา 

 - ตำแหนง คนสวน  สังกัดกองชาง   จำนวน 1 อัตรา 
พนักงานจางตามภารกิจ  

 - ตำแหนง ผูชวยนักพัฒนาชุมชน  สังกัดสำนักปลัด อบต. จำนวน 1 อัตรา 
 - ตำแหนง ผูชวยเจาพนักงานการเงินและบัญชี  สังกัดกองคลัง  จำนวน 1 อัตรา 
 - ตำแหนง ผูชวยเจาพนักงานพัสดุ   สังกัดกองคลัง  จำนวน 1 อัตรา 
 

  2. การรับสมัคร 
 2.1 วัน เวลาและสถานท่ีรับสมัคร 
  ผูประสงคจะสมัครใหขอรับใบสมัครและยื่นใบสมัครพรอมเอกสารและหลักฐานดวย
ตนเองได ณ ท่ีทำการองคการบริหารสวนตำบลคูยายหมี อำเภอสนามชัยเขต จังหวัดฉะเชิงเทรา ระหวางวันท่ี   
19 – 30 กรกฎาคม 2564 ในวันและเวลาราชการ และสามารถติดตอสอบถามรายละเอียดเพ่ิมเติมไดท่ี
โทรศัพทหมายเลข 038 – 086 – 065  ตอ 11 

 
 
 
 
 
 
 
 

/3. ประกาศ… 
 



- 2 - 
 

 

  3. ประกาศรายช่ือผูมีสิทธิเขารับการสรรหาและการเลือกสรร      
 องคการบริหารสวนตำบลคูยายหมี จะประกาศรายชื่อผูมีสิทธิเขารับการสรรหาและการ
เลือกสรร ในวันท่ี 2 สิงหาคม 2564 ณ ท่ีทำการองคการบริหารสวนตำบลคูยายหมี อำเภอสนามชัยเขต    
จังหวัดฉะเชิงเทรา และสามารถติดตอสอบถามรายละเอียดเพ่ิมเติมไดท่ีโทรศัพทหมายเลข 038 - 086 - 065  
ตอ 11  
 

  4. วัน เวลา สถานท่ีดำเนนิการสรรหาและการเลือกสรร 
 องคการบริหารสวนตำบลคูยายหมี อำเภอสนามชัยเขต จังหวัดฉะเชิงเทรา จะดำเนินการ
สรรหาและการเลือกสรรบุคคลเปนพนักงานจาง ในวันท่ี 4 สิงหาคม 2564 ณ ท่ีทำการองคการบริหาร       
สวนตำบลคูยายหมี อำเภอสนามชัยเขต จังหวดัฉะเชิงเทรา มีรายละเอียดดังนี้ 
       พนักงานจางท่ัวไป ทดสอบภาคความเหมาะสมกับตำแหนง โดยวิธีการสอบสัมภาษณ หรือ
สอบปฏิบัติ เวลา 09.00 น. เปนตนไป  
  พนกังานจางตามภารกิจ แบงออกเปน 3 ภาค ดังนี้ 
 - ภาคความรูความสามารถท่ัวไป (ภาค ก.  เวลา 09.00 น. - 1๐.๓0 น. 
 - ภาคความรูความสามารถท่ีใชเฉพาะตำแหนง (ภาค ข. เวลา ๑๐.๓0 น. - 1๒.00 น. 
   - ภาคความเหมาะสมกับตำแหนง  (ภาค ค. เวลา 13.00 น. เปนตนไป 
 

  5. การประกาศรายช่ือและการข้ึนบัญชีรายช่ือผูผานการเลือกสรร 
 5.1 องคการบริหารสวนตำบลคูยายหมี จะประกาศรายชื่อผูผานการเลือกสรรตามลำดับ
คะแนนสอบท่ีได ในวันท่ี 5 สิงหาคม 2564 ณ ท่ีทำการองคการบริหารสวนตำบลคูยายหมี อำเภอสนามชัยเขต 
จังหวัดฉะเชิงเทรา โดยเรียงลำดับท่ีจากผูสอบคัดเลือกไดคะแนนสูงสุดลงมาตามลำดับ ในกรณีท่ีมีผูผานการสอบ
คัดเลือกมีคะแนนเทากันจะถือตามลำดับท่ีสมัครสอบคัดเลือกกอน โดยบัญชีรายชื่อดังกลาว ใหเปนอันยกเลิก
หรือสิ้นสุดผลไปเม่ือการเลือกสรร ครบกำหนด 1 ป นับตั้งแตวันท่ีข้ึนบัญชี หรือนับแตวันประกาศรับสมัครใน
ตำแหนงท่ีมีลักษณะงานเดียวกันนี้ใหมแลวแตกรณี 
 5.2 หากผูใดไดรับการเลือกสรรไมไปรายงานตัว ตามวัน เวลาและสถานท่ีท่ีกำหนดจะถือ
วาสละสิทธิ์และจะแตงตั้งผูผานการเลือกสรรในลำดับถัดไปแทน 

 

  จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยท่ัวกัน 
 

            ประกาศ  ณ  วันท่ี  12  กรกฎาคม  พ.ศ.  2564 
 

                                                           
 

      (นายธงชัย  พรมพิทักษ  
       นายกองคการบริหารสวนตำบลคูยายหมี 
 
 
 
 
 
 
 


